

**Dodávateľ :**

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT spol. s r.o.

Pod Stráňami 4

031 01 Liptovský Mikuláš

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31602363

DIČ: 2020429059

IČ DPH: SK2020429059

OS Žilina, odd. Sro, vl.č. 1742/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Liptovský Miku

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 044/5514608

Fax : 044/5520281

Faktúru vyhotovil :

Kráľová Danuša

**Odberateľ :**

Obec Liptovská Sielnica

Liptovská Sielnica

032 23 Liptovská Sielnica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00315419

DIČ: 2020581475

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****614083**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Obec Liptovská Sielnica**

Liptovská Sielnica

032 23 Liptovská Sielnica



Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.04.2014	09.04.2014	<b>16.04.2014</b>
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy		
Číslo účtu		
IBAN		
Suma k úhrade :		33 129,56
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>614083</b>		
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturuje Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Rekonštrukcia podkladu pod zastávku v obci Liptovská Sielnica	1,000	-	916,42	1 099,70	20	916,42	183,28	1 099,70

Základ pre DPH 20 % : 916,42

DPH 20 % : 183,28

**Celková suma s DPH 1 099,70****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 099,70**

Informatívna celková fakturovaná suma SKK 33 129,56

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Podpis a pečiatka

**SIGNED**

IČO: 31602363 IČ DPH: SK2020429059

-4-

# Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia podkladu pod zástavku v obci Liptovská Sielnica

Objekt:

Obdobie: 1.-30.4.2014

Objednávateľ: Obec Liptovská Sielnica

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce spol. s r.o. Slovokorekt

Dátum: 9.4.2014

Spracoval: Ing. Tomáš Bosík

JKSO:

Miesto: Liptovská Sielnica

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

## HSV Práce a dodávky HSV

916,422 19,555 0,000

### 1 Zemné práce

116,276 0,002 0,000

1	001	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v hrominách 1 a 2 do 100 m3	m3	5,600	8,001	44,806	0,00000	0,000	0,00	0,000
2	001	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	0,800	17,000	13,600	0,00000	0,000	0,00	0,000
3	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4., do 1000 m	m3	6,400	3,600	23,040	0,00000	0,000	0,00	0,000
4	001	167101102	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,400	2,200	14,080	0,00000	0,000	0,00	0,000
5	231	180402112	Založenie trávniky parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	5,000	0,900	4,500	0,00000	0,000	0,00	0,000
6	005	005721100	Trávové semeno	kg	2,000	7,500	15,000	0,00100	0,002	0,00	0,000
7	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	5,000	0,250	1,250	0,00000	0,000	0,00	0,000

### 5 Komunikácie

661,120 17,408 0,000

8	221	564811111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	28,000	2,250	63,000	0,09820	2,750	0,00	0,000
9	221	564851111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	28,000	5,000	140,000	0,27994	7,838	0,00	0,000
10	221	567115113	Základová pátka z prostého betónu tr. C 16/20	m3	0,660	62,000	40,920	0,23700	0,156	0,00	0,000
11	221	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	28,000	7,500	210,000	0,11200	3,136	0,00	0,000
12	592	5922905004	Betónová dlažba Haka sivá hr. 6cm	m2	28,000	7,400	207,200	0,12600	3,528	0,00	0,000

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

76,450 2,144 0,000

13	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	11,000	5,450	59,950	0,09793	1,077	0,00	0,000
14	592	5921745000	Obrubník parkový betónový 100x20x5 sivý	ks	11,000	1,500	16,500	0,09700	1,067	0,00	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>62,576</b>		<b>0,000</b>		<b>0,000</b>
15	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	19,555	3,200	62,576	0,00000	0,000	0,00	0,000
							<b>916,422</b>		<b>19,555</b>		<b>0,000</b>

Celkom

# KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-30.4.2014

Názov stavby	Rekonštrukcia podkladu pod zástavku v obci Liptovská Sielnica	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Liptovská Sielnica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Liptovská Sielnica		
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce spol. s r.o. Slovokorekt	31602363	SK2020429059
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Tomáš Bosík	09.04.2014	

## Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 238,70	8	Práce cezčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00%	0,00
2	Montáž 677,72	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00%	0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00%	0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00%	0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00%	0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6) 916,42	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 916,42		
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 916,42 183,28		
Dátum a podpis				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 1 099,70</b>		
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochy a odpočty</b>		
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00		
				27 Kízavá doložka 0,00		
				28 Zvýhodnenie + - 0,00		

SIGNED